



江苏增值税电子普通发票



发票代码:032002200611

发票号码:95186872

开票日期:2023年11月02日

校验码:58668 25509 26577 97214

机器编号:661102242922

购 买 方	名称:江阴市花园中心幼儿园 纳税人识别号:12320281466406088F 地址、电话: 开户行及账号:				密 码 区	65/71*3380<3-595>1765306544 >7/>37<*-49/2<1-4700-19>823 0*70653598016>6<-103/372*69 63**<5>>7>+++5952<094-862-+		
货物或应税劳务、服务名称 (详见销货清单)		规格型号	单位	数量	单价	金 额 1373.79	税率 13%	税 额 178.61
合 计						¥1373.79		¥178.61
价税合计(大写)		⊗ 壹仟伍佰伍拾贰圆肆角				(小写)¥1552.40		
销 售 方	名称:无锡旭博科技发展有限公司 纳税人识别号:91320281MA21L29Q1Y 地址、电话:江阴市万达广场337号 15190330908 开户行及账号:浦发银行江阴澄西支行92040078801700000626				备 注			



收款人:蒋康

复核:范誉

开票人:周蓓

销售方:(章)

发票专用章

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市花园中心幼儿园

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002200611 号码:95186872 共 1 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
1	*日用杂品*蜡油	斯维普 1L	桶	1	35.22123894	35.22	13%	4.58
2	*塑料制品*塑料围栏	匠新客 T型	盒	4	58.40707965	233.63	13%	30.37
3	*日用杂品*跳皮筋	欧妙 进口多芯 3mm	卷	1	34.51327434	34.51	13%	4.49
4	*日用杂品*扁担	平顺 1.2米长	根	15	23.00884956	345.13	13%	44.87
5	*日用杂品*毛巾圈	欧妙 直径约4cm	包	35	18.5840708	650.44	13%	84.56
6	*金属制品*自攻螺丝钉	平顺 M3.5	盒	1	6.19469027	6.19	13%	0.81
7	*日用杂品*防撞角	L型 10个/包	包	2	8.84955752	17.70	13%	2.30
8	*塑料制品*尼龙扎带	乐易扎 4*200mm	包	3	8.84955752	26.55	13%	3.45
9	*日用杂品*塑料粘钩挂钩	居家 6cm*6cm	盒	2	12.21238938	24.42	13%	3.18
小计						¥ 1373.79		¥ 178.61
总计						¥ 1373.79		¥ 178.61
备注								

销售方(章):



填开日期: 2023 年 11月02 日